様式第1号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    年    月    日

京丹後市商工会長  様

所在地
名　称（団体名）
代表者（職氏名）                       ㊞

令和７年度　京丹後市商工会　意欲ある部会事業推進助成金 交付申請書

下記のとおり助成事業を実施したいので、意欲ある部会事業推進助成金の交付を願いたく関係書類を添えて申請します。

記

１ 助成金交付申請額   　　　　   金                       円
（1,000円未満の端数は切り捨てて記載してください）

２ 添付資料

（1） 事業計画書
（2） 収支予算書（収入及び支出内訳書）
（3） その他

*　事業を構成する構成員名簿を事業計画書に記載するか添付してください。
*　これまでの活動内容、今回実施しようとする事業の概要がわかる資料（写真、
イメージ図等）があれば申請書類に添付してください。

【商工会使用欄：職員記入欄】
	上記団体の申請について指導し、申請内容・提出書類に不備がないことを確認しました。
　　年　　月　　日

（担当職員名）　　　　　　　　　　　　　　　㊞

様式第1号の2
事 業 計 画 書

	名　称（団体名）

	代表者（職氏名）

	所在地

	〒

TEL（　　　）　　－　　　　　　FAX（　　　）　　－
e-mail
URL:

	（担当者）
	TEL（　　　）　　－　　　　　　FAX（　　　　）　　　－
e-mail

	事業名
	（事業内容が概観できるタイトルを記入願います）

	実施時期
	年　　　月　～　　　　年　　　月

目的・目標及び
今後のプラン
複数年での
成長計画を
含めて記入

計画事業
内　　容
助成を受ける
ことにより実現
したい事業を
具体的に記入

	事業の
種　類
	· 該当するもの１つを○で囲んでください。
ア　商業 ･ 工業 ･ 観光業 ･ 織物業 ･ 建設業 ･ サービス業 ･ 機械金属業
に関する事業
イ　異業種間で実施する事業
ウ　その他、上記に準ずる事業
（アで申請する場合は、部会業種を○で囲んでください）
（ウで申請する場合は、別途理由書を添付してください）

本事業の業界
への予想され
る波及効果

	本事業を実施
する体制
（構成員等）

	特記事項

※　枠内に記載しきれない場合は、必要に応じて用紙を追加し提出してください。
※　これまでの活動内容、今回実施しようとする事業の概要がわかる資料（写真、
	 　イメージ図等）があれば、添付してください。

様式第１号の３

収 支 予 算 書
１　収入内訳書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	内　　　　　　　容
	金　　　額

	＜助成金＞

＜自己資金＞

＜その他＞

	合　　　　　計

２　支出内訳書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	内容（経費区分）
	金　　　額

	合　　　　　計

· 支出内訳書においては、対象経費の区分内容ごとに記載願います。
＊ 経費内訳には積算根拠を記入願います。（別紙添付可）
＊ 消費税及び地方消費税額を含んだ金額で記載願います。
＊ 同一事業について他の公的な補助金等を受けている場合、受ける予定がある場合
　 は、収入内訳書のその他に記入願います。

様式第2号
　　年　　月　　日

京丹後市商工会長　様

所在地
名　称（団体名）
代表者（職氏名）                       ㊞

令和７年度 京丹後市商工会 意欲ある部会事業推進助成金 実績報告書

　　年　　月　　日付けで交付決定のあった上記事業について事業が完了したので、別紙のとおり報告します。

【商工会使用欄：職員記入欄】
	上記団体の実績報告について指導し、報告内容・提出書類に不備がないことを確認しました。
　　年　　月　　日

（担当職員名）　　　　　　　　　　　　　　　㊞

様式第2号（別紙）
事 業 実 績 報 告 書

	事業者名

	事 業 名

	【具体的な内容】

	【効　  　果】

	【今後の要望】

※　参考資料（写真、作成した資料、事業についての詳細等）を添付してください。

様式第2号の2

	精 算 払 請 求 書

	金  額

	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	０
	０
	０

ただし 令和７年度 京丹後市商工会意欲ある部会事業推進助成金

上記の金額を請求いたします

     年     月     日

京丹後市商工会長 様

請  求  者

所在地
団体名
氏  名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	本書の金額は、下記口座に振込願います

	口座開設場所
および預金種別
		　　銀行
	　　信金          支店
	　　農協
	普 通
当 座
	第           号

	口座名義
	 （氏 名）

様式第2号の3
	事業者名

収 支 決 算 書
１　収入内訳書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	項　　　　　目
	金　　　額

	合　　　　　計

２　支出内訳書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　　　　目
	金　　　額

	合　　　　　計

※　領収書等（事業者名の記入のあるもの）の写しを添付してください。

様式第3号
    年    月    日

京丹後市商工会長  様

所在地
名　称（団体名）
代表者（職氏名）                       ㊞

令和７年度 京丹後市商工会 意欲ある部会事業推進助成金 変更承認申請書

　　年　　月　　日付けで交付決定のあった上記事業について、別紙のとおり事業内容を変更したいので、承認を申請します。

【商工会使用欄：職員記入欄】
	上記団体の申請について指導し、申請内容・提出書類に不備がないことを確認しました。
　　年　　月　　日

（担当職員名）　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（別　紙）
助 成 金 変 更 承 認 申 請 書

名　称［　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　］
事業名［　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　］

１　変更理由

２　変更内容

	変更前
	変更後

	助成金申請額

	事業者負担金

	その他

	収入合計

	事業に関する経費
（内訳）

	円
	円

	総事業費
	円
	円

	事業概要

様式第4号
　　年　　月　　日

京丹後市商工会長　様

所在地
名　称（団体名）
代表者（職氏名）                       ㊞

令和７年度 京丹後市商工会 意欲ある部会事業推進助成金 事業取り止め申請書

　　年　　月　　日付けで交付決定のあった上記事業について、下記の理由により事業を取り止めたいので、承認を申請します。

記

事業を取り止める理由

【商工会使用欄：職員記入欄】
	上記団体の申請について指導し、申請内容・提出書類に不備がないことを確認しました。
　　年　　月　　日

（担当職員名）　　　　　　　　　　　　　　　㊞

様式第5号

	概 算 払 請 求 書

	金  額

	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	０
	０
	０

 ただし 令和７年度 京丹後市商工会意欲ある部会事業推進助成金

上記の金額を概算払い請求いたします

　　　 概算払請求の理由

     年     月     日

京丹後市商工会長 様

請  求  者

所在地
団体名
氏  名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	本書の金額は、下記口座に振込願います

	口座開設場所
および預金種別
		　　銀行
	　　信金          支店
	　　農協
	普 通
当 座
	第           号

	口座名義
	 （氏 名）

1